UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT-TC

V/v tham gia cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh” năm 2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:   Các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS

                                                 thuộc thành phố Điện  Biên Phủ.

Thực hiện văn bản số 2103/SGDĐT-GDTX&CN ngày 10/9/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc phát động cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2021.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ hướng dẫn các trường

triển khai, thực hiện một số nội dung như sau:

1. Nghiên cứu và triển khai văn bản số 2103/SGDĐT-GDTX&CN của Sở

GD&ĐT; Quyết định số 1170/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2021 về ban hành Thể lệ

cuộc Thi; Kế hoạch số 336/KH-BGDĐT ngày 05/4/2021 của Bộ Giáo dục và Đạo

tạo về tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh” năm 2021 đến toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên và các

em học sinh trong nhà trường (có văn bản gửi kèm).

2. Tuyên truyền mục đích, ý nghĩa và nội dung của cuộc thi cho toàn thể CB,

GV, nhân viên và học sinh trong nhà trường nắm rõ và tích cực hưởng ứng, tham

gia cuộc thi.

3. Nghiên cứu “Thể lệ” của cuộc thi ban hành kèm theo Quyết định số

1170/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (có văn bản gửi

kèm) phát động, hướng dẫn, khuyến khích và tổ chức cho CBQL, GV, NV, học sinh,

đoàn viên tích cực tham gia Cuộc thi.

4. Báo cáo kết quả các vòng thi của CBQL, GV, NV và học sinh (theo mẫu)

ngay sau khi kết thúc mỗi vòng thi về phòng Giáo dục và Đào tạo bản điện tử qua

gmail: thanhtrungmp@gmail.com.

Nhận được văn bản này Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các

trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (hscv);

- Lãnh đạo PGDĐT (hscv);

- Lưu VT.

                TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                       Lê Thị Hồng

mailto:thanhtrungmp@gmail.com

PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG……………………….

KẾT QUẢ CUỘC THI “TUỔI TRẺ HỌC TẬP VÀ LÀM THEO TƯ

TƯỞNG, ĐẠO ĐỨC, TÁC PHONG HỒ CHÍ MINH NĂM 2021

(Vòng: ……..…)

I. Cán bộ quản lý, Giáo viên, nhân viên (các đối tượng tham gia phải dưới 35 tuổi).

Stt Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Chức vụ Điểm thi
Đơn vị công

tác

Tiếp

tục

được

dư

thi

vòng

1 VD: Nguyễn Văn A 05/6/1986 Giáo viên 300 THCS …
Bán

kết

II. Học sinh (chỉ có cấp THCS)

Stt Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Lớp
Điểm

thi
Trường

Tiếp tục

được dư

thi vòng

                                                                     …………, ngày….tháng……năm 2021

         HIỆU TRƯỞNG

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-09-20T11:33:54+0700

		2021-09-20T14:04:04+0700

		2021-09-20T14:04:46+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-09-20T14:05:59+0700